

# İş adamları Türk-İslam Birliği'ni istiyor

## Bosna TV Röportajından, 3 Haziran 2008

**Adnan Oktar:** Bakın bu işte çok açık Avrupa Birliği Hıristiyanlık bazında şu an birleşmiş durumda Bugün bir Hıristiyan birliğini oluşturdular. **Demek ki bu oluyormuş. Hıristiyan birliği oluyorsa Müslüman birliği de olur. En olmayacak gibi görünen şey Hıristiyan birliğiydi bu çok rahat oldu. Akdeniz birliği bile olabilecek gibi gördüklerine göre İslam Birliği bunlardan çok çok daha mantıklı ve çok daha kolay.**

## Kuşadası TV, 14 Temmuz 2008

**Adnan Oktar:** Şimdi Konya, İzmir, Adana Allah esirgesin bizden ayrı olsaydı, bizde deseydik ki "Ya biz kardeşiz, nasıl oluyor bu iş? Biz birleşiriz." Bir de dese ki, "Ya bu ütöpik, olur mu öyle şey, ne alakası, bunlar ayrı ayrı" dese, bunun bir mantığı var mı, yok. Aynı şekilde Türk devletlerinden de bizim ayrı olmamızın hiçbir mantığı yok. Yani aynı dindeniz, aynı dili konuşuyoruz, aynı ırktan geliyoruz. Her şeyimiz aynı. Kültürümüz, ananemiz, örfümüz, yani ayrı olması için hiçbir sebep yok. Onun için bu ülkelerin arasında, Türk devletlerinin ve İslam ülkelerinin arasında bir kere pasaport olayının kalkması gerekir, vize olayının da kalkması gerekir. İsteddiği gibi gidip gelsin insanlar.

**TİCARET ALABİLDİĞİNE RAHAT OLSUN, BAĞLANTILAR ALABİLDİĞİNE RAHAT OLSUN. AVRUPA BİRLİĞİ'NDE OLUYOR DA BU TÜRK İSLAM BİRLİĞİ'NDE NİYE OLAMIYORMUŞ? Avrupa Birliği'nde isteyen istediği ülkeye gidiyor, istediği gibi yerleşiyor. Pasaport kullanmıyor, vize de kullanmıyor. Peki biz kardeşler olarak niçin bunu yapamıyoruz? Yani hiçbir sebep yok, tabii ki olur.** En güzel manzaraları olan, en güzel coğrafyası olan ülkelerdir Türk İslam devletlerinin olduğu ülkeler ve dünyanın en zengin maden kaynakları bu coğrafyada. **EN ZENGİN PETROL KAYNAKLARI BU COĞRAFYADA. UN VAR, YAĞ VAR, ŞEKER VAR, SADECE HELVA YAPILACAK. BU BÜTÜN TÜRK HALKININ İSTEĞİ.**

## Alternatif birlik teklifi

**TÜRK-Arap Ülkeleri İşadamları Derneği (TURAB) Genel Başkanı Doğan Narin, Türkiye, Arap ülkeleri ve Türk cumhuriyetlerinin kendi aralarında, AB ülkelerindeki gibi ekonomik güç birliği ve vizesiz seyahat etme özgürlüğüne sahip olması gerektiğini bildirdi. Narin, yaptığı yazılı açıklamada, "Mersin Uluslararası Lojistik Zirvesi" kapsamında Mersin'de gerçekleştirilen "DEİK Türkiye-Suriye İş Konseyi 5. Ortak Toplantısı"nu değerlendirdi. Suriye ile Türkiye'nin tarihi ilişkilerine dikkati çeken Narin, iki ülke arasındaki dış ticarete yaşanan olumlu gelişmenin Orta Doğu için de olumlu sonuçlar doğuracağını ifade etti. Türkiye'nin Suriye ile 2004 yılında 750 milyon dolar civarında olan ticaret hacminin geçen yıl 1 milyar 754 milyon dolar seviyesine yükseldiğine dikkati çeken Narin, 2012'de ise bu rakamın 5 milyar dolara ulaşacağına inandığını vurguladı. İçinde bulunulan yüzyılın emek, sermaye ve bireylerin sınır ötesi ile geliştiği ve güçlendiği bir dönem olduğunu işaret eden Narin, şunları kaydetti: "AB bunun bir örneğidir. Bu nedenle Türkiye, Arap ülkeleri ve Türk Cumhuriyetleri ile sermayesini ve gücünü birleştirerek yeni bir sayfa, yeni bir dönem başlatmalıdır. Türkiye, Arap ülkeleri ve Türk Cumhuriyetleri kendi aralarında, AB ülkelerindeki gibi ekonomik güç birliği ve vizesiz seyahat etme özgürlüğüne sahip olmalıdır. Günümüzde dünyanın hemen her bölgesinde ülkelerin dış ticaretlerinin büyük bir kısmı aynı coğrafi bölge içerisinde yapılıyor. Türkiye'nin de Orta Doğu ülkeleri ve Türk Cumhuriyetleri ile kendi coğrafyası içerisinde ekonomisini güçlendirmesi ve bu güç birliği sağlaması gerekiyor." Mersin / aa**

Türk-Arap Ülkeleri İş Adamları Derneği (TURAB) genel başkanı Doğan Narin, içinde bulunulan yüzyılın emek, sermaye ve bireylerin sınır ötesi ile geliştiği ve güçlendiği bir dönem olduğunu işaret ederek, **"AB bunun bir örneğidir. Bu nedenle Türkiye, Arap ülkeleri ve Türk Cumhuriyetleri ile sermayesini ve gücünü birleştirerek yeni bir sayfa, yeni bir dönem başlatmalıdır. Türkiye, Arap ülkeleri ve Türk Cumhuriyetleri kendi aralarında AB ülkelerindeki gibi ekonomik güç birliği ve vizesiz seyahat etme özgürlüğüne sahip olmalıdır. Günümüzde dünyanın hemen her bölgesinde ülkelerin dış ticaretlerinin büyük bir kısmı aynı coğrafi bölge içerisinde yapılıyor. Türkiye'nin de Orta Doğu ülkeleri ve Türk Cumhuriyetleri ile kendi coğrafyası içerisinde ekonomisini güçlendirmesi ve bu güç birliği sağlaması gerekiyor"** diye konuştu.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/is-adamlari-turk-islam-birligini-istiyor>